
 
 

ИРБИТСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27 сентября 2024 г.                                                                  №20/103 

  

 

пгт. Пионерский 

 

 

Об итогах муниципального конкурса профессионального мастерства 

организаторов выборов «Лига УИК» 

 

Заслушав  информацию  председателя  Комиссии  Епифановой Л.Б.  о 

проведении муниципальный конкурса профессионального мастерства 

организаторов выборов «Лига УИК»,  утвержденного  решением  Комиссии  

от  29 августа  2024  года  № 19/100,  Ирбитская    районная    

территориальная    избирательная    комиссия     р е ш и л а: 

1. 1. Принять к сведению информацию о проведении муниципальный 

конкурса и утвердить итоговый протокол  конкурсной комиссии 

муниципального конкурса профессионального мастерства организаторов 

выборов «Лига УИК»( прилагается). 

2. Определить победителей  муниципального конкурса 

профессионального мастерства организаторов выборов «Лига УИК» 

поощрить Благодарственными письмами Ирбитской районной 

территориальной и памятными призами следующих участников 

мероприятия: 

 I место- участковая избирательная комиссия избирательного участка 

№ 388 (председатель Данилова Светлана Владимировна); 

II место- участковая избирательная комиссия избирательного участка 

№ 382 (председатель Дрокина Анна Васильевна); 



 

III место - участковая избирательная комиссия избирательного участка 

№ 377 (председатель Боровикова Алена Даниловна). 

3. Поощрить Благодарственным письмом Ирбитской районной 

территориальной  избирательной  комиссии за организацию и проведение 

муниципального конкурса профессионального мастерства организаторов 

выборов «Лига УИК» коллектив Центральной районной библиотеки 

(руководитель Петренко Ольга Васильевна). 

4. Направить  настоящее  решение   органам  местного  самоуправления   

Ирбитского  муниципального  образования, Ирбитской Центральной 

районной библиотеке, средствам массовой информации, опубликовать на 

официальном сайте Ирбитской районной территориальной избирательной 

комиссии в сети Интернет.   

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Епифанову Л.Б. 

 

Председатель 

Ирбитской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Б.Епифанова 

   

Секретарь 

Ирбитской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Т.М.Дягилева 

 


